มีความประสงค์จะการกีฬาแห่งประเทศไทย ประกวดราคาจ้างอบรมเชิงปฏิบัติการทบทวน

แผนพัฒนากีฬาของสมาคมกีฬาแห่งจังหวัด พ.ศ. ๒๕๖๘ - ๒๕๗๐ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้าง

     ตามรายการ ดังนี้๑,๔๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

 

  จ้างอบรมเชิงปฏิบัติการทบทวน

แผนพัฒนากีฬาของสมาคมกีฬา

แห่งจังหวัด พ.ศ. ๒๕๖๘ - 

๒๕๗๐ ประจำปีงบประมาณ พ.

ศ. ๒๕๖๗

จำนวน ๑   งาน

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ